2024年6月吉日
第4種登録チーム　各位

特定非営利活動法人 　川崎市サッカー協会
第4種委員会　委員長　芝原　輝夫
第4種委員会　技術部　藤原　隆詞

日頃から市内少年少女サッカー関係の活動にご協力いただき、誠に有難うございます。
今年度も「U-10レベルアップトレーニング」を下記の通り開催いたします。
各チーム、日時・内容等、良くご検討いただいた上、奮ってご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。

１．日程 2024年8月8日(木)～8月9日(金)

２．会場 等々力第1サッカー場
〒211-0052 神奈川県川崎市中原区等々力1-1
https://maps.app.goo.gl/ScFvEDi5v26f5G5s6
（※参加者用の専用駐車場はございません。お車で来場の際は近隣の有料駐車場をご利用ください。）

３．対象 市協会登録チームに所属している小学校4年生
（※本トレーニングを通じて、より一層活躍が期待できる選手。今後、各地区トレセン選手として選考される可能性のある選手。）
（※各チーム、基本「2名」までの推薦とさせていただきます。GK含めて「3名」推薦希望の場合、ご相談ください。）

４．日程 開催日

8月8日(木)

8月9日(金)

５．参加費 3,000円／1名

６．申込み ①参加選手の個人情報の集約について
 　別途添付のエクセルファイルに必要事項を記載して、メールにてご提出ください。
 　宛先 ： btc@kawasaki-fa.com
 　件名 ： レベルアップトレーニング
 　ファイル名 ： チームコード(半角英数字)+チーム名

※(チームコードは)別ファイルをご参照ください。
＜例＞川中島SC　⇒　「40001川中島SC」

 　申込期限 ： 7月26日(金)

②参加費の支払い(振込み)について
 　所属チームで一括してお振込みください。
　 その際、必ず　「記号(U10-)チームコード(半角英数字)＋チーム名」で振り込むようご注意ください。
 　＜例＞川中島SC　⇒　「U10-40001カワナカジマSC」

　 【振込口座】           　川崎信用金庫　武蔵小杉支店　普通　No.1156544
　　　 　 　 　　　　　　　　　特定非営利活動法人　川崎市サッカー協会
　 【カタカナ口座名称】　　トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ
　（※大会参加費を振り込む口座とは違いますのでご注意ください。）

７．注意事項 ☆2日間での練習カリキュラムを計画しておりますので、原則として「全日程」にご参加ください。
　その他 　（※やむを得ない事情で全日程参加出来ない場合でも、ご参加可能です。但し、参加費は「全日程」の場合と同額になります。）

☆「全日程」、前半(8:20～9:50)を「南部地域」中心、 後半(10:20～11:50)を「北部地域」中心に編成し活動していきます。
　（※申込締切後、前半・後半へ振り分けさせていただきますが、どちらへも参加可能な準備をお願いします。）
　（※気温・湿度等も含めた天候状況を考慮しスケジュールを変更する場合もございます。）

☆各自、名前を記入したサッカーボールを持参してください。
　 また、参加する際は所属チームのユニフォームやチームウエアで参加してください。

☆保護者の方は、往復の安全及び参加当日の選手の健康状態について十分に把握しご配慮ください。

☆本事業はレクリエーション保険に加入しております。
　 活動中に起こった怪我等につきましては、補償の範囲内で保険の適用が可能となります。

☆申込書にご記入いただきました個人情報につきましては、当スクール活動時にのみ、必要な場合に限り適切に使用させていただきます。

　　　　　　　≪お問合せ先≫
　　　　　　　 〒211-0063

 川崎市中原区小杉町1-526-23　武蔵小杉マンション104
　　　　　 【認定】 特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会　第4種委員会

　 TEL：044-733-7655 E-mail：btc@kawasaki-fa.com

U-10(小学4年生)レベルアップトレーニング開催(お知らせ)

記

開催時間 開催内容

 8:20～9:50（☆）

10:20～11:50（☆）
技術トレーニング／攻防(ゲーム)形式でのトレーニング(予定)

https://maps.app.goo.gl/ScFvEDi5v26f5G5s6
mailto:btc@kawasaki-fa.com